
 
 

Tekuté sklo pro mobilní telefony 
 
 

Příprava a aplikace 
Pouze perfektně vyčištěný povrch vám garantuje maximální efekt technologie 

 

 
Nejprve vyčistěte povrch přiloženou předčisťovací utěrkou, abyste odstranili silné znečištění. Použijte pouze 
jednu stranu utěrky, jelikož počáteční čištění zachytí veškeré hrubší nečistoty, které ulpí v látce. Je nezbytné 

odstranit všechny stopy. Při čištění i následné aplikaci tekutého skla použijte prosím přiloženou rukavici, i otisk 
prstu může být 100krát silnější než aplikovaná vrstva! 

 

 
Pečlivě vyčistěte povrch mikrovláknovou utěrkou, nechte povrch oschnout a po 30ti vteřinách přečistěte "čistou 

stranou". Používejte mikrovláknovou utěrku z balení. 
 

 
Následně aplikujte tekuté sklo. Otřete povrch utěrkou s roztokem. Aplikace by měla být prováděna rychle, 
protože tampon s prostředkem na bázi alkoholu vysychá již během cca 90 sekund. Zajistěte ošetření celého 

povrchu a pokračujte ve stírání dokud se roztok zcela nespotřebuje. 
 

 
Povrch nechte volně oschnout po dobu nejméně 30 minut a poté přečistěte "čistou" stranou suché 

mikrovláknové utěrky. V ideálním případě nechte povrch zasychat po dobu dalších 10 hodin; nicméně manipulace 
s povrchem je možná již po 1 hodině. 

 
Vlastnosti výrobku 

Odolný proti kapkám tekutin 
Ochrana proti poškrábání 

Vytváří skleněnou vrstvu v tvrdosti 9H 
Zcela nedetekovatelný 

Zabraňuje množení bakterií 
Snadno čistitelný 

Snadno aplikovatelný 
Bez vzniku bublin vzduchu 

Významně snižuje riziko jemných škrábanců 
Při běžném používání účinně chrání 1 rok 

Odolává přes 200 000 stíracích úkonů 
Blokuje 80% vlnového záření 

Vhodný pro všechna vaše zařízení 
 
 

Obsah: 2 předčišťovací ubrousky, 2 čisticí ubrousky pro dotykové obrazovky (sklo a plast), 1 mikrovláknová utěrka, 
1 rukavice 

 
 

Chraňte obrazovku před běžným opotřebením - před škrábanci, prachem i vodou 
 


